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             BASES DE COMPETICION 
                                           INFANTIL MASCULINA  A1 
                                CLASIFICATORIO CTO. ESPAÑA 
                                        TEMPORADA 2021/2022 
GRUPO A1 
 

 
 
1ª FASE  
 
Grupo único de 10 equipos. 18 jornadas. 
 
2ª FASE CLASIFICACION 
 
Los equipos clasificados en el puesto 9º y 10º jugarán una eliminatoria IDA y VUELTA sistema copa. PEOR-MEJOR 
Fechas: 1.8 de mayo de 2021 
 
2ª FASE TITULO  CUARTOS DE FINAL 
 
A) 1º vs  8º 
B) 2º  vs 7º 
C) 3º vs 6º 
D) 4º vs 5º 
 
ELIMINATORIAS al mejor de tres partidos. MEJOR-PEOR-MEJOR 
Fechas: 1.8.15 de Mayo de 2021 
 
 
 
3ª FASE TITULO FINAL FOUR   Fechas: 
GANADOR A-GANADOR D                                                 21 y 22 de Mayo de 2022. 
GANADOR B-GANADOR C 
 
 
 



FEDERACION DE BALONCESTO  
DE LA REGION DE MURCIA 

 
   

FEDERACION DE BALONCESTO 
DE LA REGION DE MURCIA 

 

SALIDA NUMERO 123 
FECHA 29/09/21  TEMPORADA 

21/22 

 

                          
       BASES DE COMPETICION 
                                            INFANTIL MASCULINA BCD2 
                                            TEMPORADA 2021/2022 
                                             GRUPO BCD2 
 
 
GRUPO B2                       GRUPO C2                        GRUPO D2  
 

 
 
1ª FASE  
 
3 grupos de 9 equipos. 18 jornadas. 
 
 
2ª FASE   
 
Liga a una vuelta 
1ºBCD 
2ºBCD 
3ºBCD 
4ºBCD 
5ºBCD 
6ºBCD 
7ºBCD 
8ºBCD 
9ºBCD 
 
Fechas: 1.8.15 de Mayo de 2021 
 
 
 
Fdo: 
 
BENITO F. GARCIA 
AREA COMPETICIONES FBRM 


